^(a) corr. su russus P3 ^(b) così P11 divertit corr. su devertit P3 ^(c) pro-
 3 P11 ^(d) così P11 ad aquampendentem con ad in sopral. e -tem su
 ell. P3 ^(e) così P11 dicitur P3 ^(f) aut P11 ^(g) iniunctum P11 ^(h) offi-
 n P11 ⁽ⁱ⁾ emere P11 ^(j) necessaria videbantur esse: videbantur esse
 essaria P11 ^(k) corr. su videbantur P3 ^(l) ecclesiam P11 ^(m) comite
 re sacerdote: fratre comite sacerdote P11 ⁽ⁿ⁾ reperisset P11 ^(o) segue
 ell. vel P3 ^(p) reseraret P11 ^(q) est ei: ei est P11 ^(r) ecclesię P11
 orr. su ecclesiam P3 ^(s) così P11 in torculari corr. su torcularare P3 ^(t) deferret
 clesię: ecclesię deferret P11 ^(u) segue me P11 ^(v) e- su cancell. P3 ^(x) così
 torculari corr. su torcularare P3 ^(y) corr. su fatiam P3 ^(z) eum P11 ^(aa)
 eat P11 ^(bb) in sopral. su quidem cancell. P3 autem P11 ^(cc) musta P11 ^(dd)
 P11 redundare corr. da redundari P3 ^(ee) così P11 rustici corr. su rusticum P3
 admiratione P11 ^(ff) così P11 repleri corr. su replere P3 ^(hh) ecclesia P11
 agens pro collatis sibi beneficiis: pro conlatis agens sibi beneficiis P11 ^(jj) dicens
 de a me o homo nescio quid dicis et abiit: così P11 et abiecit recede a me o homo
 l dicis nescio con abiecit corr. su abiit e quid corr. su qui P3 ^(kk) sic quidem: così
 siquidem - segue cancell. nimirum P3 ^(ll) corr. su fugebat P3 ^(mm) que P11 ⁽ⁿⁿ⁾
 P11 ^(oo) corr. su bonitate P11 ^(pp) tribueret: così P11 miserationi deputaret
 miseratione - su cancell. e -ni deputaret in marg. - segue in marg. titolo parzialm. stinto de
 e qui sine eius licentia sanguine[m] mi[nui]t P3

⁽¹⁾ Acquapendente, nel Lazio set-
 tonale.

[III, 7] Fateri autem solent fratres nostri, qui ante nos ^(a) adstiterunt ^(b) illi, ut ^(c) fuisset quidam frater ex patris nostri congregatione, ^(d) qui illicito ^(e) tempore flebothomi ^(f) sibi curationem adhibuisset. ^(g) Super quod factum commotus est eius animus, quia, quamvis eum necessitas coegisset, tamen absque eius licentia ^(h) hoc non debuit ⁽ⁱ⁾ presumere. Mox vero per ^(j) quam prius sanguis effluerat, disrupta est vena et, quousque redderet animam, a quocumque medicamine non fuit restricta.

[III, 8] Addebant insuper, quod, sive prospera seu adversa cuilibet ^(k) indixisset, nullatenus illis ^(l) carere potuisset: quod ^(m) utinam quidam ex nostris in se ipso ⁽ⁿ⁾ expertus non fuisset.

[III, 9] Erant autem nostrę congregationi ^(o) duo fratres, quorum nomina huic operi non libet intexere, qui ^(p) pro sua gravissima infirmitate crebrius eum assueverant exorare, ut medicine ^(q) illis ^(r) remedia adhibere ^(s) iuberet, presumentes ^(t) de sanitate. At ille, non ferens eorum improbitatem, consensit voluntati eorum, petitoque medicamine, licentiam tribuit, sed ^(u) prius, eos convocans, sub similitudine ^(v) quadam dixit illis hoc paradigma: « Vidi aliquando fratrem simili vestro vulnere ^(w) cruciatum ^(x) et prius est